Condução da Sessão Pública, aprcscntação

de menor preço, fase de habilitação e classificação;

das propostas, julgamento conforme critéri

Registro do resultado final, tendo como vencedora à empresa UNI SERVIÇOS DE 1'l

t,l'l)A (CNPJ n' 18.891.094/0001-00), pelo valor global de R$ 204.600,00 (duzentos e quatro

mil e seiscentos reais).

A contratação de serviços dc l'lC conÍigura uma atividade-meio essencial ao

funcionamento moderno das estruturas públicas, cspecialmente no contexto de governança

digital, segurança da informação, e eficiôncia acfin inistrativa. O investimento em infraestrutura